matre  nostra,  Bruneissendae,  scilicet  totum  quod  liabe- 
bant  in  Cantalubs,  id  est  medietatem  unius  mansi,  et  boc 

quod  habebant  in  manso  de  Falgairetas  et  in  manso  de 
Embatiis  et  in  Cabriaz.  Similiter  donamus  et  laudamus 

vobis  hoc  quod  habemus  et  babere  debeinus  in  manso  de 

Bruco  et  quicquit  aliud  dédit  vobis  Berengerius  Bernardi 

de  Petra  de  fevo,  quem  tenebat  **  de  nobis.  Donamus 
etiam  vobis  et  vestris  voluntarie  omnes  herbas,  quas  ha- 

bemus et  habere  debemus  in  toto  Camares,  ad  alenda  et 

nutrienda  animalia  vestra  cujuscumque  maneriei  sint,  et 

omnes  aquas  et  omuia  piscatoria  et  constructiones  molen- 
dinorum  et  pauxeriarum  quantum  honor  vester  continet, 

et  omnes  venationes,  quas  vos  et  vestri  in  toto  Camares 

facietis,    et    ancipitres    et    esparvarios  vestri    honoris.     Et 

1.  Cf.  n-'89.  94. 
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etiam  solvimus  vobis  omnes  clamationes  et  qucrimonias, 

quas  de  vobis  vel  de  vestris  facicbamus  vel  lacère  pole- 
ramus  in  omni  terra  vestra,  ubicumque  sit.  Hec  omnia 

supradicta  donamus  et  laudamus  et  solvimus  vobis  et  ves- 

tris, sicut  superius  dictum  est,  intègre  et  fideliter  et  abs- 
que  omni  retentione,  et  si  aliqua  persona  in  supradiclis 
omnibus  vobis  amparaverit  vel  abstulerit  aliquid,  erimus 

vobis  testes  et  defensores  semper.  Et  sciendum  est  quod 

nos  supradicti,  videlicet  ego  Esquiva  et  ego  Guillermus, 

juravimus  super  sancta  ev[an]gelia  omnia  supradicta  ut 

jure  perpetuo  et  libéra  possessione  et  absque  nostra  nos- 
trorumque  contrarietate  habeatis  et  possideatis  omnia 

predicta  vos  et  vestri  in  perpetuum.  Pro  hac  donatione 
et  laudatione  seu  solutione  dedistis  nobis  de  caritate  XXX 

solidos  Melgorienses  *.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Deodalus, 
presbiter  de  Monteclarat,  Raterius  de  Monteclarat,  Ber- 
nardus  Ugonis,  Radulfus,  filius  Aimerici,  et  Guillelmus 

Pétri,  filius  Pétri  Frotardi. 

109. 

1167.  —  Déodat  Poiircel,  sa  femme  et  ses  enfants  renon- 
cent à   leurs  prétentions  sur  un  bien. 

De  dono  Deodati  Porcelli  et  infantum  ejus.  —  Anno 

Dominice  incarnationis  M»  G»  LX"  VIP,  ego  Deodatus  Por- 
celli et  uxor  mea  Aicelena  et  ego  Raimundus  et  ego 

Guiraldus,  amborum  infantes,  nos  omnes  insimul,  bona 

fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccato- 
rum  nostrorum,  solvimus  et  dimittimus  tibi  Poncio,  ab- 
bati,  et  omnibus  Salvaniensibus  fratribus  presentibus  et 

futuris,  omnem  clamationem  et  omnem  querimoniam, 

quam  vobis  faciebamus  vel  facere  poteramus  juste  vel 

injuste  in  toto  lionore,  quem  Iiabetis  de  nobis,  sicut  in 

vestris  cartis  scriptum  est,  in  territorio  de  Gantalops  et  in 

Gadeneda.  Et  sciendum  est  quod  nos  omnes  prefati,  scili- 
cet  ego  Deodatus  Porcelli  et  ego  Aicelena,  uxor  ejus,  et 

ego  Raimundus  et  ego  Guiraldus,  predicti  infantes  ipso- 

rum,  juravimus  unusquisque  per  se   super  sancta  ev[an]ge- 

1.  On  pourrait  lire  encore  :  VIII. 
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lia  iiiedictam  solulioiiem,  ut  non  lanliim  predictum  hono- 

reni  lihere  hal)catis  et  possidcatis,  set  eliam  quicquid  ju- 
ris  ihi  [h]al)einus  et  habere  dcbemus  damus  vobis  in 

perpetuinn.  Et  scicndum  est  quod  si  puer  noster,  videli- 
cet  (lliiis  et  fraler,  quem  pro  Dei  amore  tanlum  suscipitis, 
aut  rii<;erit  vel  recesserit  sive  obierit,  nicbilominus  tamen 

oninia  predicla  libère  in  onini  pace  et  quiele  possidealis. 

—  Ilnjus  rei  testes  sunt  :  Raimundus  de  Verzols,  Petriis 
Bernardi,  I3erengerius  Rainumdi  de  Verzols  et  Arnaldus, 

clericus.  —  Laudationis  vero  et  jurisjurandi  Ramundi 
Porcelli  sunt  testes  :  Raimundus  de  Versols,  Matfredus, 

filius  cjus,  Berengerius  Rainuindi,  Bonafos  de  Montclarat, 
Guillelmus    Begonis  de   Provencos. 

III. 

DE  TERRITORIO   CABRIAZ. 

110. 

115G.  —  Donation  faite  par  Durand  de  Cat^rias,  sa  femme 

et  ses  enfants   de   Inens  situés  à   Cabrias. 

*  De  dono  Durandi  de  Cabriaco.  —  Anno  Dominicç  in- 
carnationis  M»  G'  LVI",  ego  Durandus  de  Cabriaco  et  uxor 

mea  Richeldis  et  infantes  nostri,  .lobannes,  Petrus,  Bernar- 

dus  et  Richardis,  nos  omncs  insimul,  bona  lide  et  sine  in- 
ganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum, 
donnmus  et  laudamus  monasterio  bealç  Mariç  de  Salvanesc 

et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  omnibus  ejusdem  loci  fratribus 

prescntibus  et  futuris,  totu  m  quod  babemus  in  Cabriaco, 

videlicet  quartam  partem  beneficii  unius  mansi  et  quic- 
quid ibi  babemus  et  babere  debemus.  —  Testes  hujus  rei 

sunt  :  Bernardus  Faber,  Raimundus  de  Bosco,  Augerius  de